REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veintinueve de junio de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-00981-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el Despacho

hace saber que realizarda la reliquidacion, actualizandola hasta la fecha.

Por lo tanto, y conforme lo dispone el numeral 3 del Art. 446 del C.G. del P., sino
se objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidira si aprueba o modifica la misma. En el presente, la liquidacién presentada
por la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha desactualizada, el
Despacho procede a actualizarla y asi la aprueba.
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La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.
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26-ene-12 | 31-ene-12 0,00 0,00 ____ valor | 0,00 0,00
26-ene-12 3l-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 86.070,00 86.070,00 5 315,96 315,96 86.385,96
1-feb-12 25-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 86.070,00 25 1.579,80 1.895,76 87.965,76
26-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 86.070,00 172.140,00 5 631,92 2.527,68 174.667,68
1-mar-12 25-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 172.140,00 25 3.159,60 5.687,28 177.827,28
26-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 86.070,00 258.210,00 5 947,88 6.635,16 264.845,16
l-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 258.210,00 30 5.839,19 12.474,35 270.684,35
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 258.210,00 30 5.839,19 18.313,54 276.523,54
1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 258.210,00 30 5.839,19 24.152,72 282.362,72
1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 258.210,00 30 5.924,84 30.077,57 288.287,57
l-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 258.210,00 30 5.924,84 36.002,41 294.212,41
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 258.210,00 30 5.924,84 41.927,25 300.137,25
1l-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 258.210,00 30 5.932,39 47.859,64 306.069,64
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 258.210,00 30 5.932,39 53.792,03 312.002,03
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 258.210,00 30 5.932,39 59.724,41 317.934,41
l-ene-13 31l-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 258.210,00 30 5.897,16 65.621,58 323.831,58
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28%  2,284% 258.210,00 | 30 5.897,16 71.518,74 329.728,74
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 258.210,00 30 5.897,16 77.415,91 335.625,91
1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 258.210,00 30 5.917,30 83.333,20 341.543,20
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 258.210,00 30 5.917,30 89.250,50 347.460,50
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 258.210,00 30 5.917,30 95.167,80 353.377,80
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 258.210,00 30 5.793,72 100.961,52 359.171,52
1l-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 258.210,00 30 5.793,72 106.755,23 364.965,23
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 258.210,00 30 5.793,72 112.548,95 370.758,95
1l-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 258.210,00 | 30 5.669,49 118.218,44 376.428,44
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 258.210,00 30 5.669,49 123.887,94 382.097,94
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 258.210,00 30 5.669,49 129.557,43 387.767,43
l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 258.210,00 30 5.618,61 135.176,04 393.386,04
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 258.210,00 | 30 5.618,61 140.794,65 399.004,65
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 258.210,00 30 5.618,61 146.413,25 404.623,25
l-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 258.210,00 30 5.613,51 152.026,77 410.236,77
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 258.210,00 | 30 5.613,51 157.640,28 415.850,28
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 258.210,00 | 30 5.613,51 163.253,79 421.463,79
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 258.210,00 30 5.536,96 168.790,75 427.000,75
l-ago-14 31l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 258.210,00 30 5.536,96 174.327,71 432.537,71
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14%  2,144% 258.210,00 | 30 5.536,96 179.864,67 438.074,67
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 258.210,00 30 5.496,03 185.360,71 443.570,71
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 258.210,00 30 5.496,03 190.856,74 449.066,74
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 258.210,00 30 5.496,03 196.352,77 454.562,77
1-ene-15 31l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 258.210,00 | 30 5.506,27 201.859,05 460.069,05
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 258.210,00 30 5.506,27 207.365,32 465.575,32
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 258.210,00 30 5.506,27 212.871,59 471.081,59
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 258.210,00 30 5.547,18 218.418,77 476.628,77
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 258.210,00 | 30 5.547,18 223.965,95 482.175,95
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 258.210,00 30 5.547,18 229.513,14 487.723,14
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 258.210,00 30 5.519,06 235.032,20 493.242,20
1l-ago-15 31l-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 258.210,00 30 5.519,06 240.551,26 498.761,26
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 258.210,00 30 5.519,06 246.070,33 504.280,33
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 258.210,00 30 5.536,96 251.607,29 509.817,29
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 258.210,00 30 5.536,96 257.144,25 515.354,25
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 258.210,00 30 5.536,96 262.681,21 520.891,21
l-ene-16 31l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 258.210,00 30 5.626,25 268.307,46 526.517,46
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 258.210,00 30 5.626,25 273.933,70 532.143,70
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 258.210,00 30 5.626,25 279.559,95 537.769,95
1l-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 258.210,00 30 5.844,23 285.404,18 543.614,18
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 258.210,00 30 5.844,23 291.248,42 549.458,42
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 258.210,00 30 5.844,23 297.092,65 555.302,65
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 258.210,00 30 6.045,25 303.137,91 561.347,91
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34%  2,341% 258.210,00 | 30 6.045,25 309.183,16 567.393,16
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 258.210,00 30 6.045,25 315.228,41 573.438,41
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 258.210,00 30 6.207,35 321.435,76 579.645,76
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40%  2,404% 258.210,00 | 30 6.207,35 327.643,11 585.853,11
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 258.210,00 30 6.207,35 333.850,45 592.060,45
l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 258.210,00 30 6.294,18 340.144,63 598.354,63
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 258.210,00 30 6.294,18 346.438,82 604.648,82
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 258.210,00 | 30 6.294,18 352.733,00 610.943,00
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 258.210,00 30 6.291,70 359.024,70 617.234,70
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 258.210,00 30 6.291,70 365.316,40 623.526,40
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 258.210,00 30 6.291,70 371.608,11 629.818,11
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 258.210,00 | 30 6.204,86 377.812,97 636.022,97
l-ago-17 31l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 258.210,00 30 6.204,86 384.017,83 642.227,83
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 258.210,00 30 6.080,26 390.098,09 648.308,09
l-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 258.210,00 30 5.997,66 396.095,75 654.305,75
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 258.210,00 | 30 5.949,08 402.045,73 660.255,73
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 258.210,00 30 5.902,20 407.947,93 666.157,93
l-ene-18 31l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 258.210,00 30 5.882,05 413.829,98 672.039,98
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 258.210,00 30 5.962,54 419.792,52 678.002,52
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 258.210,00 30 5.879,53 425.672,05 683.882,05
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 258.210,00 30 5.829,09 431.501,15 689.711,15
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 258.210,00 30 5.818,99 437.320,13 695.530,13
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 258.210,00 30 5.778,54 443.098,67 701.308,67
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 258.210,00 30 5.715,20 448.813,88 707.023,88
l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 258.210,00 30 5.692,36 454.506,24 712.716,24
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 258.210,00 30 5.659,33 460.165,56 718.375,56
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 258.210,00 | 30 5.613,51 465.779,07 723.989,07
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 258.210,00 30 5.577,82 471.356,89 729.566,89
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 258.210,00 30 5.554,84 476.911,74 735.121,74
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 258.210,00 | 30 5.493,47 482.405,21 740.615,21
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 258.210,00 30 5.631,34 488.036,55 746.246,55
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 258.210,00 30 5.547,18 493.583,73 751.793,73
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 258.210,00 30 5.534,41 499.118,14 757.328,14
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 258.210,00 30 5.5639,52 504.657,65 762.867,65
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 258.210,00 30 5.529,29 510.186,94 768.396,94
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 258.210,00 30 5.524,18 515.711,12 773.921,12
l-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 258.210,00 30 5.534,41 521.245,53 779.455,53
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14%  2,143% 258.210,00 | 30 5.534,41 526.779,93 784.989,93
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 258.210,00 30 5.478,11 532.258,04 790.468,04
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 258.210,00 30 5.460,16 537.718,20 795.928,20
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 258.210,00 30 5.429,38 543.147,58 801.357,58
l1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 258.210,00 | 30 5.393,41 548.540,99 806.750,99
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 258.210,00 30 5.467,86 554.008,84 812.218,84
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 258.210,00 30 5.439,64 559.448,49 817.658,49
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 258.210,00 30 5.372,83 564.821,32 823.031,32
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 258.210,00 30 5.243,82 570.065,13 828.275,13
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 258.210,00 30 5.225,70 575.290,83 833.500,83
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 258.210,00 30 5.225,70 580.516,53 838.726,53
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 258.210,00 30 5.269,67 585.786,20 843.996,20
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 258.210,00 30 5.285,18 591.071,38 849.281,38
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 258.210,00 30 5.217,93 596.289,31 854.499,31
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 258.210,00 30 5.153,09 601.442,40 859.652,40
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 258.210,00 | 30 5.054,20 606.496,60 864.706,60
l-ene-21 31l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 258.210,00 30 5.017,66 611.514,26 869.724,26
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 258.210,00 30 5.075,05 616.589,31 874.799,31
l-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 258.210,00 30 5.041,16 621.630,47 879.840,47
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 258.210,00 | 30 5.015,05 626.645,52 884.855,52
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 258.210,00 30 4.991,53 631.637,04 889.847,04
1-jun-21 29-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 258.210,00 29 4.822,62 636.459,66 894.669,66
Resultados >>| 0,00] 636.459,66] 894.669,66
SALDO DE CAPITAL 258.210,00
COSTAS 250.000,00
SALDO DE INTERESES 636.459,66

TAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 1.144.669,66
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
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RADICADO N°. 2014-00981

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de
Itagi,
RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacion de crédito que al 29 de junio de 2021 asciende

a la suma de $1.144.669.66. la cual incluye costas procesales.

NOTIFIQUESE,

ESTADOS ELECTRONICOS N° 108
fijado hoy 30 DE JUNIO DE 2021

AMUNERAVA

Firmado Por:

CAROLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ
JUEZ -

JUZGADO MUNICIPAL
CIVIL 002 ORAL ITAGUI-ANTIOQUIA

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez
juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario
2364/12
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